



Scan with the
Transparency app



091552520058



8 50025 75516 0

Distributed by:
MindEyes LLC
1015 Atlantic Blvd #475
Atlantic Beach,
FL 32233
1.888.760.8991
apollosunvitamins.com

Caution: For adults only. Not for pregnant/nursing women. Consult physician prior to use if taking medication or have a medical condition (especially liver or kidney conditions). Do not exceed recommended dose. Prolonged use only under the supervision of a physician. Keep out of reach of children. Natural color variation may occur in this product.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Suggested Usage: Take 2 capsules twice daily as needed with food and plenty of water.

This product is a blend of complementary herbs and nutrients formulated to support healthy urinary tract function and proper bodily fluid balance.* This product features dandelion, which has been traditionally used to support the maintenance of water equilibrium, as well as uva ursi and juniper, which have been used historically by herbalists to support a healthy urinary tract.* In combination with the nutritional components vitamin B-6 and potassium, this product helps support proper urinary tract function.*



APOLLO SUN®

WATER BALANCE

Supports Urinary Tract Health*

With Standardized Uva Ursi,
Dandelion, Potassium,
Vitamin B-6 & Juniper

Supports Normal Fluid Balance*

100 Vegan Capsules

A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 50

	Amount Per Serving	% Daily Value
Vitamin B-6 (from Pyridoxine HCl)	25 mg	1471%
Potassium (from Potassium Chloride)	99 mg	2%
Uva Ursi Extract (<i>Arctostaphylos uva-ursi</i>) (Leaf) (Standardized to min. 15% Arbutin)	250 mg	†
Dandelion (<i>Taraxacum officinale</i>) (Leaf)	200 mg	†
Juniper (<i>Juniperus communis</i>) (Berries)	120 mg	†

† Daily Value not established.

Other ingredients: Hypromellose (cellulose capsule), Rice Flour and Stearic Acid (vegetable source).

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Store in a cool, dry place after opening.

Non-
GMO